
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 71 CC-CZ: 21121
Místo: Cehnice Datum: 27. 5. 2018
CZ-CPV: 45233123-7 CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel: IČ: 01312774

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28144864

ATELIÉR DoPI, s.r.o. DIČ: CZ28144864

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 8 759 092,91

18-07B

PD Polní cesta NCH1, Cehnice - Mladějovice

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

7 238 919,76

Sazba daně Základ daně Výše daně

7 238 919,76 1 520 173,1521,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-07B

Stavba:

Místo: Cehnice Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA8 506 423,557 030 102,11SO106 POLNÍ CESTA NCH1

7 238 919,76 8 759 092,91

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

252 669,36208 817,65001 Ostatní a vedlejší náklady - NCH1

PD Polní cesta NCH1, Cehnice - Mladějovice

27. 5. 2018

ATELIÉR DoPI, s.r.o.

 

Strana 2 z 2


